
 

Obec Dolní Vilémovice

ve spolupráci s

p

ČARODĚJNICKOU
Přístupná bude v 

Začátek stezky je u KD, kde si děti

Pro pohybové úkoly 

Stezka není věkově rozlišená, projít si jí může každý, kdo si chce užít 

Správné čarodějnice

  

Odměnu za splnění a vyluštění tajenky si můžete vyzvednout ve 
výdejním okénku Pohostinství Na Kopci (

       Dodržujte aktuální vládní protiepidemiologická nařízení.

Přejeme příjemnou zábavu

Obec Dolní Vilémovice 

spolupráci s www.taborovky.cz

pro Vás připravila 

JNICKOU STEZK
 pátek 30. 4. od 15 hod. a sobotu 1. 5.

 

ezky je u KD, kde si děti na dveřích vyzvednou tajenkovou
kartu. 

 

Pro pohybové úkoly potřebují děti KOŠTĚ nebo delší klacek

 

Stezka není věkově rozlišená, projít si jí může každý, kdo si chce užít 
legraci. 

 

odějnice a čarodějové vyrazí na stezku v

za splnění a vyluštění tajenky si můžete vyzvednout ve 
nku Pohostinství Na Kopci (v pátek 30. 4. 

 

Dodržujte aktuální vládní protiepidemiologická nařízení.

Přejeme příjemnou zábavu 

taborovky.cz 

STEZKU 
a sobotu 1. 5.  

vyzvednou tajenkovou 

nebo delší klacek. 

Stezka není věkově rozlišená, projít si jí může každý, kdo si chce užít 

a čarodějové vyrazí na stezku v kostýmu. 

za splnění a vyluštění tajenky si můžete vyzvednout ve 
30. 4.  a sobotu 1.5.)  

Dodržujte aktuální vládní protiepidemiologická nařízení. 


